PaccmoTpeH Ha 3acefaHumn
HabntogarensHoOro coseTa

«J8 » wmapTa ) 2025
Mpeacepatens HabntogatenbHOro coserta
dappaxosa d.I".
Mognucn/ ®.N.0.

No
mn

4a,

OTYET

YTBepXKaato:

0 [eSTENbHOCTI aBTOHOMHOTIO YUpPeXaeHns
MYHWLMNabHOe aBTOHOMHOE [I0LLIKO/IbHOE 06pa30BaTeNlbHOe yupexaeHne ropoaa HabepexkHble YerHbl
«[leTCKWIA caf, 06LLepa3BUBAIOLLIErO BMA C NMPUOPUTETHLIM OCYLLIECTB/IEHUEM [eSTENLHOCTM MO

Mo3HaBaTe/IbHO-PeYEBOMY HaNpaBNeHMo pasBuTus aeteil Nel5 «Ky6anak»

(nonHoe HavMeHOBaHMe YUYpeXaeHns)
3a 2024 OT4YeTHbIN rog

HavmeHoBaHWe
nokasarens 4eATeNbHOCTH

VicnonHeHwe 3agaHna yupeanTens
OcyulecTBnieHe  fedATeNlbHOCTU B
COOTBETCTBUM  C  06A3aTeN-CTBaMU
nepes CTPaxoBLUMKOM MO 06sA3aTeNb-
HOMY COLMa/ilbHOMY CTPaxoBaHUIO
O6Liee  KOMMYECTBO  MoTpebuTenei,
BOCMO/Ib30BaBLUMXCA ycnyramu (pabo-
TaMn) aBTOHOMHOTO YUpeXxzeHns, B TOM
umcne:

GecnnaTHbIMKW, B TOM 4YuCne MO BUAaM
YCNyr:

JowkonbHoe obpasoBaHue

4aCTMYHO MNATHbIMW, B TOM 4ucfie Mo
BUAaM YCNyr:

MONMHOCTLIO MNATHLIMK, B TOM Yu1C/e Mo
BUAAM YCNyr:
XY[LOXXECTBEHHO-3CTETUYECKOE
Hanpas/eHve
(hM3KYIbTYPHO-0340P0OBUTENIbHOE
Hanpas/eHve

Apyrve HanpasfeHns [on.obpasoBaHus
aeten

CpepfHss CTOMMOCTb nosyyeHuns
4aCTUYHO  MAaTHbIX  ycnyr — ans
noTpebuTeneid, B TOM Y1C/e MO BUAAM:
CpeaHsis CTOMMOCTb nosiyyeHuns
MNaTHbIX ycnyr Ans notpebuTeneid, B
TOM 4uC/ie Mo BUAam:
XY[LOXECTBEHHO-3CTETUYECKOE
Hanpas/fieHVe
(h13KyNbTYPHO-0340POBUTENIbHOE
Hanpas/eHve

[pyrve Hanpas/eHus 40on.06pa3oBaHus
neten

CpepgHerofoBast YACNEHHOCTb PaboTHN-
KOB

EanHuua
n3MepeHns

%
%

YENOBEK

YENOBEK

YeNoBEK
YeNoBEK

YENOBEK
4enoBek
YENOBEK
4enoBEK

py6nei

py6nei

py6nei
py6nei
py6new

YenoBeK

2-1

npegLuecT-
BYHOLLMI

rog
100

136

136

136

53

567

550

550

600

32

1-1

npeaLecT-
BYHOLLIA

rog,
100

141

141

141

97

33

20

717

800

600

750

30

KOMUTETa

OTYeTHbIN

100

141

141

141

109

52

16

41

817

850

800

800

28

rog



10.

11.

14.

2
CpegHemecsiyHas  3apaboTHas  nnarta py6nei 28733,44  33898,89 40219,24
paboTHMNKOB
O6beM  (hMHaHCOBOrO  obecrieyeHns  Thic.pybneid  16986,2 17672,3 20664,1
3aflaHuna yupeauTens
O6beM  (hMHAHCOBOrO  obecrieyeHUs  ThbiC.py6siel
PasBUTUA YUpeXaeHUs B paMkax npor-
pamMM, YTBEPX[EHHbIX B YCTaHOB/EH-
HOM nopsake
O6beM  (hMHAHCOBOrO  ObecrieyeHUss  ThbiC.py6el
[eATelbHOCTW, CBSI3aHHOM C BbIMO/He-
HVWeM paboT WM OKasaHWeM YCnyr, B
COOTBETCTBUM  C  06a3aTensCTBaMM
rnepes CTPaxoBLUMKOM MO 0653aTeNbHO-
MY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHUIO
MpubbIb NOCMe Hanoroo6N0XeHUS B TbIC.py6nel
OTYETHOM nepuoge
MepeyeHb BUAOB LeATENbHOCTU
JowkonbHoe 0bpa3oBaHue 85.11 85.11 85.11
NpeLecTBytoLlee Ha4yalbHOMY
06pa3oBaHuio
NepeyeHb
paspeLunTeNbHbIX LJOKYMEHTOB
(c ykazaHMeM HOMepPOB, AaTbl Bblgaun U CPOKa AeiCTBUSA), HA OCHOBaHMM KOTOPbIX aBTOHOMHOE
yupexzeHune OCyLLECTB/IAET LeATeNIbHOCTb
YcraB oT 24.11.2011r. Ne6401
NinueHsna Ne4982 ot 25.08.2017r. 6eccpoyHo
CBMAETENbCTBO OCYAPCTBEHHOW akKpeamTaumm Ne oTT
CocTaB HabntogarenibHOro coBeTa
(C ykaszaH1eM [0/MKHOCTER, (haMUnIA, UMEH 1 OTHECTB)

1.dappaxosa Pnepa abaynbbapoBHa- [NaBHLIN CheynanncT oTAena AOLIKOMbHOIO 06pa3oBaHuMs
YnpaeneHus obpazoBaHus VicnonHMTensHOro KommnteTa ropoga HabepexxHole YenHbl.
2. HuknTtuHa KOnus ViBaHoBHa- NaBHbIN CrieumanmcT oTAena yyeta MMYyLLECTBa ynpaseHns
3eMe/IbHbIX 1 UMYLLECTBEHHbIX OTHOLLEHWI VICMONHWUTENBHOTO KOMUTETA.
3.XaibynnuHa EBreHns AnekcaHapoBHa - 3amMeCcTUTe/b Hada/lbHUKA YNpaBieHns (hMHaHCOB,
HaYa/IbHUK GHOPKETHOIO OTAe/Na ynpasfieHnst PUHAHCOB ICNOMHUTENIbHOIO KOMUTETA.
4.PatTbixoB PadA3 Parmmosuy - [lpeAcTaBuTeNb OOLLECTBEHHOCTM, [faBHbIA MHXeHep OO0
«CTpoingeTasib».
5.FannynnnH Oner KamuneBuuy - [peactaButelb O6LLECTBEHHOCTM, TNaBHbIA UHXeHep OO0
«CneulorosopCTpoit».
6.EchpemoBa AnbbrHa XakumaHoBHa - peacTaBuTeNb 06LWEeCTBEHHOCTU, WHXEHep No NoAroToBKe
KagpoB OO0 «[JoMOCTPOMTE/bHbIN KOMOUHAT».
7.Baneesa 3nbBupa PadmnosHa - BocnuTateis MALOY «[etckuii cag Nel5 «Ky6anak».
8.IN'ymeposa Haknsa HasvmoBHa- ctaplumii Bocnutatenis MALOY «[etckuin cag Nel5 «Ky63naks.
9./caeBa Onbra MuixaiinosHa - genonpowssogutenis MALOY «[eTckuin cag Nel5 «Ky63iak».

VHble cBeaeHns

["naBHbIN Byxrantep

aBTOHOMHOTO yupexkaeHus yupexaeHuns
XacaHosa JI.K. Bblvok JT.P.

Mognuck ®.1N.0. ®.1N.0.
«18 »  MapTa 2025 MapTa 2025

MH»rrt,Prp(Cto (iff



