Рассмотрен на заседании Наблюдательного совета

«18 » марта 2025

Предесдатель Наблюдательного совета

Подписы

Фаррахова Ф.Г. Ф.И.О.

ОТЧЕТ о деятельности автономного учреждения

Утверждаю:

Руководитель

Ф.Ш.Салахов

Исполнительного комитета

Подпись

» aupers 2025

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Набережные Челны «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому направлению развития детей №15 «Кубэлэк»

(полное наименование учреждения)

No	Наименование	Единица	2-й	1-й	Отчетный
п/п	показателя деятельности	измерения	предшест- вующий год	предшест- вующий год	год
1.	Исполнение задания учредителя	%	100	100	100
2.	Осуществление деятельности в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию	%			*
3.	Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) автономного учреждения, в том числе:	человек	136	141	141
	бесплатными, в том числе по видам услуг:	человек	136	141	141
	Дошкольное образование	человек	136	141	141
	частично платными, в том числе по видам услуг:	человек			
	полностью платными, в том числе по видам услуг:	человек	83	97	109
	художественно-эстетическое направление	человек	15	33	52
	физкультурно-оздоровительное направление	человек	15	20	16
	другие направления доп.образования детей	человек	53	44	41
4.	Средняя стоимость получения частично платных услуг для потребителей, в том числе по видам:	рублей	(10)		
4a.	Средняя стоимость получения платных услуг для потребителей, в том числе по видам:	рублей	567	717	817
	художественно-эстетическое направление	рублей	550	800	850
-	физкультурно-оздоровительное направление	рублей	550	600	800
	другие направления доп.образования детей	рублей	600	750	800
5.	Среднегодовая численность работников	человек	32	30	28

6.	Среднемесячная заработная плата работников	рублей	28733,44	33898,89	40219,24		
7.	Объем финансового обеспечения задания учредителя	тыс.рублей	16986,2	17672,3	20664,1		
8.	Объем финансового обеспечения развития учреждения в рамках программ, утвержденных в установленном порядке	тыс.рублей		-			
9.	Объем финансового обеспечения деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию Прибыль после налогообложения в	тыс.рублей					
10.	отчетном периоде	тыс.руолеи					
11.	Перечень видов деятельности						
	Дошкольное образование предшествующее начальному образованию		85.11	85.11	85.11		
	Сорызовиние			1			
12.	(с указанием номеров, даты выдачи	-	окументов вия), на осн	_	рых автономное		
12.	(с указанием номеров, даты выдачи учреждени Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессре	шительных до и срока дейст е осуществляе очно	окументов вия), на осн ет деятельно	СТЬ	рых автономное		
12.	(с указанием номеров, даты выдачи учреждени Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессре Свидетельство государственной аккре	шительных до и срока дейст е осуществляю очно едитации № тав Наблюдате	окументов вия), на осн ет деятельно от от от	т	рых автономное		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждени Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессре Свидетельство государственной аккре Сос	шительных до и срока дейст е осуществля очно едитации № тав Наблюдате ижностей, фами Главный спет	окументов вия), на осн ет деятельно от ельного совет плий, имен и циалист отд	т а отчеств) ела дошколь	ьного образовани:		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессре Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате лавный спенного комитета и специалист о специалист о	окументов вия), на осн ет деятельно от сльного совет илий, имен и циалист отда города Наботдела учета	та отчеств) цела дошколь бережные Чел имущества у	ьного образования ины.		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношент 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате ного комитета и Специалист и Исполните — Заместители финансов	окументов вия), на осн ет деятельно от ельного совет имий, имен и циалист отда города Наботдела учета льного комы в начальника Исполните	сть т а отчеств) дела дошколь бережные Чел имущества у итета. а управления льного комит	ьного образованил пны. управления финансов, гета.		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношени 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь».	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный спериодий Исполните ий Исполните заместитель сния финансов едставитель о	окументов вия), на оснет деятельно от	та отчеств) дела дошколь бережные Чел имущества у итета. а управления льного комит ости, главны	ьного образованил пны. управления финансов, гета. й инженер ООС		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношен 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь». 5.Галиуллин Олег Камилевич — Пре «СпецДоговорСтрой».	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный специалист ий Исполните — Заместитель сния финансов едставитель о	окументов вия), на оснет деятельно от	та отчеств) дела дошколь бережные Чел имущества у итета. а управления льного комит ости, главный	ьного образованил іны. управления финансов, гета. ій инженер ООС		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессре Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношен 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь». 5.Галиуллин Олег Камилевич — Пре «СпецДоговорСтрой». 6.Ефремова Альбина Хакимяновна — П кадров ООО «Домостроительный комб	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный специалист ий Исполните — Заместитель сния финансов едставитель обредставитель обредставитель бинат».	окументов вия), на оснет деятельно от	та отчеств) дела дошколь бережные Чел и имущества у итета. а управления льного комит ости, главный сти, главный	ьного образованилны. управления финансов, гета. й инженер ООО		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношеня 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь». 5.Галиуллин Олег Камилевич — Пре «СпецДоговорСтрой». 6.Ефремова Альбина Хакимяновна — П кадров ООО «Домостроительный комб 7.Валеева Эльвира Рафиловна — воспит	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный специалист ий Исполните — Заместитель ситавитель от ставитель МАДО	окументов вия), на оснет деятельно от сльного совет илий, имен и циалист отда города Наботдела учета льного коми в Исполните общественно общественно у «Детский	та отчеств) дела дошколь бережные Чел имущества у итета. а управления льного комит ости, главный сти, главный пости, инжен	ьного образования пны. управления финансов, гета. й инженер ООО й инженер ООО ер по подготовке бэлэк».		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношен 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь». 5.Галиуллин Олег Камилевич — Пре «СпецДоговорСтрой». 6.Ефремова Альбина Хакимяновна — П кадров ООО «Домостроительный комб 7.Валеева Эльвира Рафиловна — воспит 8.Гумерова Накия Назимовна- старший во	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный специалист и исполните — Заместитель от деставитель обредставитель обредставитель МАДО оспитатель МАДО и специалель МАДО испитатель МА	окументов вия), на оснет деятельно от	та отчеств) дела дошколноережные Чела имущества управления льного комитости, главный сти, главный сти, инжения сад №15 «Куский сад №15	ьного образования ины. управления финансов, тета. й инженер ООО й инженер ООО ер по подготовке бэлэк». «Кубэлэк».		
	(с указанием номеров, даты выдачи учреждения Устав от 24.11.2011г. №6401 Лицензия №4982 от 25.08.2017г. бессро Свидетельство государственной аккре Сос (с указанием дол 1.Фаррахова Флера Габдульбаровна-Управления образования Исполнитель 2. Никитина Юлия Ивановна- Главный земельных и имущественных отношеня 3.Хайбуллина Евгения Александровна начальник бюджетного отдела управле 4.Фаттыхов Фаяз Фагимович — Пре «Стройдеталь». 5.Галиуллин Олег Камилевич — Пре «СпецДоговорСтрой». 6.Ефремова Альбина Хакимяновна — П кадров ООО «Домостроительный комб 7.Валеева Эльвира Рафиловна — воспит	шительных до и срока дейст е осуществляе очно едитации № тав Наблюдате жностей, фами Главный специалист и исполните — Заместитель от деставитель обредставитель обредставитель МАДО оспитатель МАДО и специалель МАДО испитатель МА	окументов вия), на оснет деятельно от деятельно от деятельно от деятельно от деятельного совет диалист отда города Наботдела учета льного коми в Исполните общественно общественно общественно общественно ДОУ «Детский ДОУ «Детский ДОУ «Детский ОУ	та отчеств) дела дошколноережные Чела имущества управления льного комитости, главный сти, главный сти, инжения сад №15 «Куский сад №15	ьного образования ины. управления финансов, тета. й инженер ООО й инженер ООО ер по подготовке бэлэк». «Кубэлэк».		

Главный бухгалтер автономного учреждения

Хасанова Л.К. Подпись Ф.И.О.

<u>« 18</u> » 2025 марта

Conscroon breup

Руководитель

автономного учреждения

Подпись

Бычок Л.Р. Ф.И.О.

« 18 »

марта 2025 Dapurob B.X